

Pakiet nr 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 -3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga rozszerzonej skali zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aby tłok był w kontrastującym do cylindra kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również tłok w kolorze niebieskim, pod warunkiem spełnienia przez oferowane strzykawki pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki z tłokiem pmiejszym niż 14,4cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 5-8,14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki ze skala rozszerzoną?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 9-11,18-20,23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 14 ,15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki z oświadczeniem producenta potwierdzającym kompatybilność z pompami Braun?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również w poz. 14 strzykawki z oświadczeniem producenta potwierdzającym kompatybilność z pompami Brun zgodnie z zapisami SIWZ, natomiast w poz. 15 Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki z logo identyfikującym wyrób?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również strzykawkę z logo identyfikującym wyrób, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 21-22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawki wykonanej z polipropylenu/ polietylenu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 1-4,7-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop aparatu z igłą ścięta trójplaszczynowo?

ODPOWIEDŹ:

Według wiedzy Zamawiającego łącznik międzystrzykawkowy nie posiada igły.

Pakiet nr 6 poz. 9-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop aparatu z drenem 150cm?

ODPOWIEDŹ:

W poz. 9-13 Zamawiający nie wymaga aparatów.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kombinezon bez zintegrowanych osłon na obuwiu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. wyceny ochraniaczy na obuwiu typ 6 kompatybilnych z kombinezonem w osobnej pozycji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kombinezon tylko w rozmiarze L i XL?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kombinezon z dwupanelowym kapturem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kombinezon z gramatura 63g?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kombinezon z gramatura 65g?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m² (+/- 2 g/m²) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi.

Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski jednopanelowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski czaszkowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski czaszkowej z zaworem umiejscowionym na środku maski?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski czaszkowej pakowanej po 20 sztuk w op. typu kartonik?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski trójwarstwowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2-3

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski bez zszywaczy przy taśmach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maski dwupanelowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet nr 69 poz. 2-3

Czy Zamawiający wymaga aby maski aby były zgodne z wymogami Ministerstwa Zdrowia normą EN 149:2001 + A1:2009

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Sekcji Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen